
                           
         REPUBLIKA HRVATSKA 
 KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
         OPĆINA GORNJA STUBICA 
                 OPĆINSKO VIJEĆE        
KLASA: 
URBROJ: 
Gornja Stubica,         2023. godine 
 
 
 Na temelju članka 31. stavka 3. Zakona o postupanju s nezakonito izgrađenim 
zgradama („Narodne novine“, broj: 86/12., 143/13., 65/17. i 14/19.) i članka 29. Statuta 
Općine Gornja Stubica (“Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije” broj: 28/2018., 
06/2020. i 11/2021.), Općinsko vijeće Općine Gornja Stubica na svojoj  sjednici održanoj 
dana __________ godine donijelo je 
 

 P R O G R A M 
korištenja sredstava ostvarenih od naknade za zadržavanje 

nezakonito izgrađenih zgrada u prostoru na području Općine Gornja Stubica za 
2024. godinu 

 
Članak 1. 

 Ovim Programom korištenja sredstava naknade za zadržavanje nezakonito 
izgrađenih zgrada u prostoru na području Općine Gornja Stubica za 2024. godinu (u 
daljnjem tekstu: Program) utvrđuje se namjena trošenja sredstava ostvarenih od 
pripadajućeg iznosa naknade (30%) ostvarenih u postupku ozakonjenja nezakonito 
izgrađenih zgrada na području Općine Gornja Stubica, a sukladno Zakonu o postupanju s 
nezakonito izgrađenim zgradama. 
 
 

Članak 2. 
 Planirana sredstva iznose 1.000,00 EUR, a koristit će se za financiranje geodetskog 
snimka i upisa u zemljišne knjige. 
 

Članak 3. 
 Planirana i raspoređena sredstva iz članka 2. ovog Programa, mogu se tijekom 
godine mijenjati, ovisno o ostvarenju sredstava od naknade. 
 

Članak 4. 
 Ovaj  Program objavit će se na mrežnim stranicama Općine. 
 

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 
                                                                                                               
Juraj Novina, mag. strojarstva 
 
 

 


